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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI Exercicio de 2010
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro Més: Outubro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir'?\ agir:/geiro FFi)r?;r?ichro S[L eficit/
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.590.782,02 969.118,70 621.663,32 S 621.663,32 S 3.010.185,78 1.974.429,34 1.035.756,44 S
Fevereiro 1.204.791,07 1.424.535,55 219.744,48 D 401.918,84 S 2.382.966,47 1.601.912,65 781.053,82 S
Marco 1.249.529,57 1.436.065,91 186.536,34 D 215.382,50 S 2.036.467,51 1.648.911,97 387.555,54 S
Abril 1.185.225,47 1.175.671,95 9.553,52 S 224.936,02 S 1.851.889,23 1.428.888,44 423.000,79 S
Maio 1.479.383,02 1.292.250,65 187.132,37 S 412.068,39 S 2.083.385,15 1.505.282,79 578.102,36 S
Junho 1.649.818,64 1.198.707,59 451.111,05 S 863.179,44 S 2.471.948,87 1.338.827,13 1.133.121,74 S
Julho 1.508.583,68 1.612.668,75 104.085,07 D 759.094,37 S 2.582.190,08 1.725.382,29 856.807,79 S
Agosto 1.462.614,28 1.362.954,41 99.659,87 S 858.754,24 S 2.453.134,57 1.372.221,06 1.080.913,51 S
Setembro 1.146.777,81 1.472.666,00 325.888,19 D 532.866,05 S 2.402.125,01 1.880.809,21 521.315,80 S
Outubro 1.282.078,75 1.381.441,21 99.362,46 D 433.503,59 S 1.932.857,07 1.461.206,31 471.650,76 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 13.759.584,31 13.326.080,72 433.503,59 S 433.503,59 S 1.932.857,07 1.461.206,31 471.650,76 S

Entrega o teu caminho ao Senhor, confia Nele, e Ele tudo fara. SL.37:5



